
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.03.2016

Scrutin : 28.02.2016 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

134'970
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.01.2016 5 5 0.00%

01.02.2016 28 33 0.02%

02.02.2016 123 156 0.12%

03.02.2016 316 472 0.35%

04.02.2016 611 1'083 0.80%

05.02.2016 1'427 2'510 1.86%

06.02.2016 272 2'782 2.06%

07.02.2016 424 3'206 2.38%

08.02.2016 3'691 6'897 5.11%

09.02.2016 2'531 9'428 6.99%

10.02.2016 2'317 11'745 8.70%

11.02.2016 2'412 14'157 10.49%

12.02.2016 2'692 16'849 12.48%

13.02.2016 257 17'106 12.67%

14.02.2016 427 17'533 12.99%

15.02.2016 3'042 20'575 15.24%

16.02.2016 2'689 23'264 17.24%

17.02.2016 2'623 25'887 19.18%

18.02.2016 2'706 28'593 21.18%

19.02.2016 2'254 30'847 22.85%

20.02.2016 412 31'259 23.16%

21.02.2016 532 31'791 23.55%

22.02.2016 4'848 36'639 27.15%

23.02.2016 3'921 40'560 30.05%

24.02.2016 4'243 44'803 33.19%

25.02.2016 4'799 49'602 36.75%

26.02.2016 7'070 56'672 41.99%

27.02.2016 5'571 62'243 46.12%

28.02.2016 6'581 68'824 50.99%
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